

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: DEZEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
05/12/06		Solange Fonseca Viana	008.839.056-04	Aluguel para uso do Procon	1	SV	263,00	263,00
05/12/06	826	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Placa mãe	1	PC	170,00	170,00
05/12/06	826	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Placa ATX	1	PC	35,00	35,00
05/12/06	291	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Assistência Técnica Informática	1	SV	450,00	450,00
05/12/06	300	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Assistência Técnica Informática	1	SV	450,00	450,00
05/12/06	207	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Papel sulfite A4	50	PT	9,95	497,50
05/12/06	205	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Bobina p/ fax	2	UN	7,00	14,00
05/12/06	205	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Borracha comum pequena	3	UN	0,95	2,85
05/12/06	205	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Cola branca 90g	4	UN	1,75	7,00
05/12/06	4420	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Bateria 9V	4	UN	9,00	36,00
05/12/06	4410	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Cabo Mic.Preto	25	MT	2,40	60,00
05/12/06	4410	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Plug macho	1	UN	9,00	9,00
05/12/06	4410	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Plug fêmea	1	UN	9,00	9,00
05/12/06	967	Jalita Flores Ltda	25.176.025/0001-71	Arranjo c/lírios	1	VS	25,00	25,00
05/12/06	3753	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	455,86	LT	2,39	1.089,51
05/12/06	3754	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	182,78	LT	2,39	436,84
05/12/06	3754	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante	1	LT	6,00	6,00
05/12/06	3755	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante	1	GL	23,00	23,00
05/12/06	3756	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Extintor 1K	1	PC	15,00	15,00
05/12/06		Aureliano Landico Pinto	133.297.826-68	Propaganda volante	1	SV	788,76	788,76
05/12/06	2343	M.W.C. Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serv. Sist. de alarme	1	SV	110,00	110,00
05/12/06	7467	Casa das Linhas Ltda	19.514.553/0001-90	Revelação fotos	1	SV	13,50	13,50
05/12/06		Serviço Autônomo de Água e Esgoto	16.782.211/0001-63	Serviço de água e esgoto	1	SV	44,30	44,30
05/12/06	7698	Graffor-Gráfica Formiga Ltda	01.238.762/0001-93	Impresso pastas c/bolso	500	UN	0,76	380,00
05/12/06	7698	Graffor-Gráfica Formiga Ltda	01.238.762/0001-93	Impresso planfetos plano diretor	2000	UN	0,03	60,00
05/12/06	1528	Fundação Educ. Cult.d Integ. Oste	38.520.912/0001-67	Serv. veiculação de VT em TV	1	SV	1.720,00	1.720,00
05/12/06	1208	Fundação Educacional C. Formiguense	20.501.128/0001-46	Bolsa para 2 estagiários	1	SV	922,00	922,00
07/12/06	3572	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de sal	3	KG	5,00	15,00
07/12/06	3572	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de doce	188	UN	0,35	65,80
07/12/06	3572	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de queijo	6,3	KG	9,80	61,74
07/12/06	3572	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolo de coco	1	UN	3,74	3,74
07/12/06	3572	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Broa	3,2	KG	9,80	31,36
07/12/06	3572	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Torta chocolate	5,425	KG	15,50	84,09
07/12/06	3572	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Salgados	14,674	KG	11,00	161,41

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: DEZEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
07/12/06	3572	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Patê	1,5	KG	14,00	21,00
07/12/06	3572	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolo formigueiro	3	UN	3,50	10,50
13/12/06	264	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água mineral 20 lts	23	GL	3,80	87,40
13/12/06	264	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água mineral	1	GL	3,00	3,00
13/12/06	4433	Casa do Telefone Formiguense Ltda	01.891.695/0001-01	Cartão recarga celular	1	PC	15,00	15,00
13/12/06	4434	Casa do Telefone Formiguense Ltda	01.891.695/0001-01	Aparelho de telefone	1	PC	29,90	29,90
13/12/06	221	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Agenda 2007	30	UN	12,00	360,00
13/12/06		Empresa Bras. de Correios e Telég.	34.028.316/0015-09	Serviços postais e telemáticos	1	SV	1.437,51	1.437,51
13/12/06		Colégio Santa Teresinha	20.503.660/0001-00	Serv.ilumin.e aluguel equip.som	1	SV	150,00	150,00
13/12/06		Cemig Distribuição S.A	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica	1	SV	76,30	76,30
15/12/06		Adriano Geraldo Teixeira	030.898.726-84	Serviços telefonia	1	SV	56,18	56,18
20/12/06	933	Artefatos Santiago Ltda	03.996.938/0001-00	Estojo de aço inox p/homenagem	2	UN	165,00	330,00
20/12/06	95553	Repromaq Com. E Ind. Ltda	22.527.311/0001-46	Rolo de pressão	1	UN	89,00	89,00
20/12/06	95553	Repromaq Com. E Ind. Ltda	22.527.311/0001-46	Unidade de revelação	1	UN	380,00	380,00
20/12/06	4439	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Pilha pequena c/4	5	JG	7,40	37,00
20/12/06	4439	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Pilha pequena c/2	1	CT	6,00	6,00
20/12/06	30303	Sim-Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. Cons.e asses. Contábil	1	SV	3.056,00	3.056,00
20/12/06	95553	Repromaq Com. E Ind. Ltda	22.527.311/0001-46	Serv.manutenção de impressora	1	SV	130,00	130,00
20/12/06	4337	Sistema FM de Rádio Ltda	17.211.954/0001-46	Prod. e veic. de spot em rádio	1	SV	756,00	756,00
22/12/06	339	Minassoft Com.Equip.de Inform. Ltda	05.568.329/0001-77	Serv.suporte hardware e software	1	SV	200,00	200,00
22/12/06	229	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Pasta suspensa	10	UN	1,00	10,00
22/12/06	229	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Porta canetas	1	UN	9,45	9,45
22/12/06	229	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Fita p/impressora	1	CX	18,90	18,90
22/12/06	229	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Pasta plástica grampo trilho	4	UN	1,50	6,00
22/12/06	229	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Impresso cópias de cheque	5	BL	2,90	14,50
22/12/06	235	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Calculadora de mesa	1	UN	26,00	26,00
22/12/06	235	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Tesoura universal	1	UN	10,45	10,45
22/12/06	235	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Umidificador de dedo	1	UN	2,70	2,70
22/12/06	238	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Pasta classificadora	22	UN	1,77	38,94
22/12/06	238	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Formulário contínuo	1	CX	92,00	92,00
22/12/06	1544	Café Frei Coimbra Ltda	20.498.044/0001-09	Café moído	10	UN	9,20	92,00
22/12/06		Hélio Florêncio Pereira	292.781.556-91	Serviço conserto cadeira	1	SV	67,42	67,42
26/12/06	272	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água mineral 20 lts	20	GL	3,80	76,00
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Croissant	1,232	KG	12,00	14,78

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: DEZEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Empada de frango	8,655	KG	12,00	103,86
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Tortas	7,84	KG	15,50	121,52
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolinha	3,259	KG	12,00	39,10
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Coxinha	6,435	KG	12,00	77,22
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de queijo	12,37	KG	9,80	121,22
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pastel assado	5,04	KG	12,00	60,48
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Refrigerante 2lt	24	KG	3,20	76,80
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Patê	1	KG	14,50	14,50
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Broa	2	KG	9,80	19,60
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolo formigueiro	3	UN	3,50	10,50
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Palito temperado	1,045	KG	10,00	10,45
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Água 1,5lt	2	UN	1,25	2,50
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de sal	2,8	KG	3,60	10,08
27/12/06	3588	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de doce	196	UN	0,29	56,84
27/12/06		Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	Serviço de telefonia	1	SV	2.956,07	2.956,07
27/12/06		Clube Centenário de Formiga	20.498.267/0001-68	Aluguel Câmara	1	SV	4.162,28	4.162,28
28/12/06	58881	Sovepe Veículos e Peças Ltda	23.589.682/0001-15	Automóvel Gol 1.0	1	UN	27.500,00	27.500,00
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja de aço	3	UN	1,69	5,07
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em pó	1	UN	5,80	5,80
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pano perfix	2	UN	4,30	8,60
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador de uso geral	10	UN	1,95	19,50
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco lixo 100lt	10	UN	0,66	6,60
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco lixo 30lt	10	UN	0,70	7,00
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Desinfetante 2lt	6	UN	2,59	15,54
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabonete	2	UN	0,50	1,00
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Caixa de Fósforo	1	UN	1,36	1,36
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Alcool	5	UN	2,45	12,25
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saponáceo em pasta	2	UN	1,50	3,00
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja cozinha c/4	1	UN	1,25	1,25
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Caneco alumínio	1	UN	9,89	9,89
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco carimbado	2	UN	1,65	3,30
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Luvas	5	UN	2,95	14,75
28/12/06	1989	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida incolor	5	UN	1,95	9,75
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel Toalha	20	UN	2,39	47,80

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: DEZEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel higiênico	20	UN	1,59	31,80
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Guardanapo	5	UN	0,69	3,45
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo americano	12	UN	0,49	5,88
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Refil odorizador	5	UN	2,39	11,95
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida incolor	5	UN	5,69	28,45
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida amarela	2	UN	5,69	11,38
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja de aço	1	UN	1,85	1,85
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo descartável 200 ml	60	UN	2,19	131,40
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente 500 ml	3	UN	0,89	2,67
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente 500 ml	2	UN	0,89	1,78
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa vidros	3	UN	3,39	10,17
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Lustra móveis	5	UN	4,89	24,45
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador de uso geral	3	UN	2,79	8,37
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador	10	UN	3,29	32,90
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Água sanitária	5	UN	1,49	7,45
28/12/06	1988	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em barra c/5	1	UN	2,59	2,59
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida	12	UN	1,80	21,60
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente 500 ml	12	UN	0,69	8,28
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador de uso geral	8	UN	1,85	14,80
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo americano	10	UN	2,80	28,00
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo descartável 300 ml	5	UN	3,20	16,00
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em pó	2	UN	5,55	11,10
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em barra c/5	2	UN	2,39	4,78
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco lixo 100lt	1	UN	9,22	9,22
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco carimbado	1	UN	1,40	1,40
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Desinfetante 2lt	2	UN	2,49	4,98
28/12/06	1992	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Água sanitária	1	UN	2,50	2,50
28/12/06	1990	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador	3	UN	2,79	8,37
28/12/06	1990	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel toalha	12	UN	6,49	77,88
28/12/06	1990	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Filtro de papel	5	UN	2,09	10,45
28/12/06	1990	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa cerâmica	2	UN	2,29	4,58
28/12/06	1990	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saponáceo em pasta	1	UN	1,65	1,65
28/12/06	1990	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Durepox 50g	1	UN	1,49	1,49
28/12/06	1991	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 5kg	3	PT	5,29	15,87

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: DEZEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
28/12/06	1991	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Café 500g	8	PT	4,45	35,60
28/12/06	1991	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Achocolatado em pó	4	UN	3,69	14,76
28/12/06	1991	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite integral	24	LT	1,39	33,36
28/12/06	1987	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 5kg	4	PT	4,95	19,80
28/12/06	1987	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite integral	48	LT	1,33	63,84
28/12/06	1987	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Caju	15	UN	0,65	9,75
28/12/06	1987	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Laranja	30	UN	0,65	19,50
28/12/06	1987	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Abacaxi	15	UN	0,65	9,75
28/12/06	1987	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Maracujá	15	UN	0,65	9,75
28/12/06	1987	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Achocolatado	2	UN	1,61	3,21
28/12/06	1987	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Manteiga	4	UN	4,60	18,40
28/12/06	246	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Mídia CD-R	10	UN	1,30	13,00
28/12/06	246	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Mídia DVD-R	2	UN	4,30	8,60
28/12/06	246	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Régua de poliestireno 30cm	2	UN	1,10	2,20
28/12/06	246	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Perfurador de papel	1	UN	29,00	29,00
28/12/06	246	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Cola branca 90 g	1	UN	1,75	1,75
28/12/06	246	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Corretivo líquido	1	UN	1,75	1,75
28/12/06	246	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Fita p/empacota	1	UN	2,20	2,20
28/12/06	246	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Pasta c/grampo trilho	1	UN	0,80	0,80
28/12/06	246	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Pasta plástica grampo trilho	4	UN	1,50	6,00
28/12/06	3833	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	154,52	LT	2,39	369,31
28/12/06	3832	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	342,91	LT	2,39	819,55
28/12/06	3829	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante	5	LT	9,00	45,00
28/12/06	3829	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante	1	FR	5,00	5,00
28/12/06	3831	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante	1	LT	4,50	4,50
28/12/06	2429	M.W.C. Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serv. Sist. de alarme	1	SV	110,00	110,00
28/12/06	1093	Eliana Maria de Melo	03.036.224/0001-41	Encadernações	3	UN	3,66	11,00
28/12/06		Cemig Distribuição S.A	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica	1	SV	72,66	72,66
28/12/06	310436	Imprensa Oficial do Estado de MG	17.404.302/0001-28	Serv. Public. edital pregão 02/06	1	SV	154,00	154,00
28/12/06	4361	Sistema FM de Rádio Ltda	17.211.954/0001-46	Prod. Veic.Spot em rádio	1	SV	1.396,80	1.396,80
28/12/06	1550	Fundação Educ. Cult.de Integ. Oeste MG	38.520.912/0001-67	Serv. veiculação VT em TV	1	SV	1.305,00	1.305,00
29/12/06		Solange Fonseca Viana	008.839.056-04	Aluguel para uso do Procon	1	SV	263,00	263,00
29/12/06	1238	Fundação Educacional C. Formiguense	20.501.128/0001-46	Bolsa p/3 estagiários	1	SV	1.152,50	1.152,50
31/12/06		S.A Estado de Minas	17.247.933/0001-80	Serv. de assinatura de jornal	1	SV	263,40	263,40

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

---

**COMPRAS**  
Período: **DEZEMBRO/2006**

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
31/12/06		Digiweb Brasil s/c Ltda	00.543.254/0001-56	Serv. hospedagem de site	1	SV	92,25	92,25
<b>TOTAL COMPRAS</b>								<b>57.949,30</b>

\* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Dezembro/2006, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.